
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 
 

 
23.09.2021. Nr.14/28 

 

JELGAVAS PILSĒTAS UN JELGAVAS NOVADA SADARBĪBAS TERITORIJAS 

CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS  

SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 
(Nosaukums grozīts ar Jelgavas valstspilsētas domes 25.11.2021. lēmumu Nr.19/14) 

(Ziņo: I.Škutāne) 

 

Grozījumi: 

Jelgavas valstspilsētas domes  

25.11.2021. lēmums Nr.19/14 

Jelgavas valstspilsētas domes 

25.03.2022. lēmums Nr.5/25 

Jelgavas valstspilsētas domes 

25.08.2022. lēmums Nr.11/14 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

23.02.2023. lēmums Nr.2/5 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

27.04.2023. lēmums Nr.4/27 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

25.05.2023. lēmums Nr.5/27 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

21.03.2024. lēmums Nr.4/13 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

26.09.2024. lēmums Nr.12/29 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

24.10.2024. lēmums Nr.13/32 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

24.04.2025. lēmums Nr.5/4 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta 

pirmās daļas 2.punktu un ceturtās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra 

noteikumiem Nr. 582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijām” un Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas 2021.gada 14.jūlija sēdes protokola 3.punktu, ar kuru noteikts 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvs,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 



2 

1. Apstiprināt Jelgavas pilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisiju šādā sastāvā: 
(Grozīts ar Jelgavas valstspilsētas domes 25.11.2021. lēmumu Nr.19/14) 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Andris Rāviņš, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

priekšsēdētājs; 
(Grozīts ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 23.02.2023. lēmumu Nr.2/5) 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieki: 

1.2.1. Jelgavas novada domes priekšsēdētājs; 
(Izteikts Jelgavas valstspilsētas domes 25.03.2022. lēmuma Nr.5/25 redakcijā; grozīts 

ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 26.09.2024. lēmumu Nr.12/29; grozīts ar 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 24.04.2025. lēmumu Nr.5/4) 

1.2.2. Aleksandrs Koržeņevskis – Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

Zemgales reģiona pārvaldes komandieris; 
(Grozīts ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 27.04.2023. lēmumu Nr.4/27) 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Vairis Bērziņš – Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Zemgales reģiona 

pārvaldes Elejas posteņa komandiera pienākumu izpildītājs; 
(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 23.02.2023. lēmuma Nr.2/5 

redakcijā) 

1.3.2. Jurijs Strods – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieks; 
(Grozīts ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 23.02.2023. lēmumu Nr.2/5) 

1.3.3. Irina Dolgova – Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniece; 
(Izteikts Jelgavas valstspilsētas domes 25.08.2022. lēmuma Nr.11/14 redakcijā; grozīts 

ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 26.09.2024. lēmumu Nr.12/29 ) 
1.3.4. Ingus Zālītis – Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

saimnieciskos jautājumos; 
(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 27.04.2023. lēmuma Nr.4/27 

redakcijā; izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 21.03.2024. lēmuma 

Nr.4/13 redakcijā) 

1.3.5. Daina Majoka – Jelgavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija” 

Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļas vadītāja; 
(Izteikts Jelgavas valstspilsētas domes 25.08.2022. lēmuma Nr.11/14 redakcijā; Izteikts 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 23.02.2023. lēmuma Nr.2/5 redakcijā) 

1.3.6. Agnese Lielmane – Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta Brigāžu 

atbalsta centra Jelgava vadītāja; 
(Izteikts Jelgavas valstspilsētas domes 25.08.2022. lēmuma Nr.11/14 redakcijā) 

1.3.7. Dana Landsberga – Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes 

Dienvidzemgales iecirkņa priekšniece; 
(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 23.02.2023. lēmuma Nr.2/5 

redakcijā) 

1.3.8. Viktors Vanags – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas 

pašvaldības policija” priekšnieks; 

1.3.9. Inese Tarvida – Jelgavas novada pašvaldības iestādes “Jelgavas novada 

Pašvaldības policija” priekšniece; 
(Grozīts ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 27.04.2023. lēmumu Nr.4/27) 

1.3.10. Māris Mielavs – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” 

vadītājs; 

1.3.11. Aiga Andersone – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo 

lietu pārvalde” Veselības veicināšanas nodaļas vadītāja; 

(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 21.03.2024. lēmuma Nr.4/13 

redakcijā; izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 24.10.2024. lēmuma 

Nr.13/32 redakcijā) 



3 

1.3.12. Ilze Āboliņa – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas digitālais 

centrs” vadītāja; 
(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 23.02.2023. lēmuma Nr.2/5 

redakcijā) 

1.3.13. Irina Malahovska – Jelgavas novada pašvaldības SIA “Jelgavas novada KU” 

valdes loceklis; 
(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 23.02.2023. lēmuma Nr.2/5 

redakcijā; ietikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 26.09.2024. lēmuma 

Nr.12/29 redakcijā) 

1.3.14. Artis Kacēvičs – akciju sabiedrības “Sadales tīkls” Dienvidu tehniskās daļas 

vadītājs; 

1.3.15. Mārtiņš Bučs - Nacionālo bruņoto spēku Zemessardzes 52. kaujas atbalsta 

bataljona komandieris; 
(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 27.04.2023. lēmuma Nr.4/27 

redakcijā) 
1.3.16. Viktors Balabka – Valsts akciju sabiedrības “Latvijas Dzelzceļš” Jelgavas 

dzelzceļa stacijas priekšnieks; 

1.3.17. Evita Beitlere - Valsts Vides dienesta Zemgales reģionālās vides pārvaldes 

direktora vietniece; 

1.3.18. Viktors Juhna - SIA “Jelgavas ūdens” tehniskais direktors; 
(Grozīts ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 27.04.2023. lēmumu Nr.4/27) 

1.3.19. Karīna Voitkāne - Jelgavas novada pašvaldības iestādes “Jelgavas novada 

Labklājības pārvalde” vadītāja; 

(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 27.04.2023. lēmuma Nr.4/27 

redakcijā) 

1.3.20. Elvijs Meija – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas digitālais 

centrs” Pašvaldības operatīvās informācijas centra vadītājs; 
(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 27.04.2023. lēmuma Nr.4/27 

redakcijā) 

1.3.21. Kārlis Smilga – SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” valdes loceklis. 
(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 25.05.2023. lēmuma Nr.5/27 

redakcijā) 

1.3.22. Andrejs Maļarenko – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas 

digitālais centrs” Informācijas sistēmu drošības pārvaldnieks; 

(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 21.03.2024. lēmuma Nr.4/13 

redakcijā) 
1.3.23. Kristīne Langenfelde – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Sabiedrisko attiecību departamenta vadītāja vietniece sabiedrības 

informēšanas jautājumos; 

(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 21.03.2024. lēmuma Nr.4/13 

redakcijā) 
1.3.24. Lelde Podniece Jostmane – Jelgavas novada pašvadības iestādes “Centrālā 

administrācija” Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājas pienākumu izpildītāja; 

(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 21.03.2024. lēmuma Nr.4/13 

redakcijā; izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 26.09.2024. lēmuma 

Nr.12/29 redakcijā) 
1.3.25. Aleksandrs Zeļenkevičs – Jelgavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā 

administrācija” Informācijas tehnoloģiju nodaļas Datu tīkla un datu centra 

sektora vadītājs. 

(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 21.03.2024. lēmuma Nr.4/13 

redakcijā) 

1.3.26. Kaspars Sniedzītis – Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

attīstības jautājumos. 



4 

(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 26.09.2024. lēmuma Nr.12/29 

redakcijā) 
1.3.27. Mareks Tipa – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas digitālais 

centrs” Pašvaldības operatīvās informācijas centra Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības inženieris. 

(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 26.09.2024. lēmuma Nr.12/29 

redakcijā) 

1.3.28. Līga Daugaviete – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniece 

(Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 24.04.2025. lēmuma Nr.5/4 

redakcijā) 
 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2017.gada 23.novembra lēmumu Nr.13/3 

“Jelgavas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšana”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      R.Vectirāne 

 

  


